

Green Agro Innovation ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 34 47 23 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro Innovation ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 34 47 23 19 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Green Agro and Transport ApS, Ringkøbing
Associeret virksomhed	Agro Intelligence ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at forestå anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 863.794 kr. mod 22.011 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.487	-6.467
Bruttoresultat	-6.487	-6.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.123	1.535
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	709.351	32.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.449	-5.328
Resultat før skat	849.538	22.011
Skat af årets resultat	14.256	0
Årets resultat	863.794	22.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.474	32.271
Overføres til overført resultat	5.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.260
Disponeret i alt	863.794	22.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.897	65.774
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.569.225	491.866
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.668	144.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.928.790</u>	<u>702.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.928.790</u>	<u>702.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.520	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.520</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.965.310</u>	<u>702.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.424.732	476.756
6 Overført resultat	-71.955	-77.275
Egenkapital i alt	<u>2.432.777</u>	<u>479.481</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>107.386</u>	<u>107.386</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.386</u>	<u>107.386</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	63.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.113	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.500	42.500
Selskabsskat	22.264	0
Anden gæld	<u>9.270</u>	<u>9.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.147</u>	<u>115.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.533</u>	<u>222.827</u>
Passiver i alt	<u>2.965.310</u>	<u>702.308</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.449	5.328		
	2.449	5.328		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-14.226	-15.761		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.123	1.535		
Opskrivninger 31. december 2017	134.897	-14.226		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	214.897	65.774		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Green Agro Innovation ApS
Green Agro and Transport ApS, Ringkøbing	100 %	214.897	149.123	214.897

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	15.110	15.110
Tilgang i årets løb	278.506	0
Kostpris 31. december 2017	293.616	15.110
Nedskrivninger 1. januar 2017	476.756	566.821
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	709.351	32.271
Opskrivning til indre værdi	1.089.502	-122.336
Opskrivninger 31. december 2017	2.275.609	476.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.569.225	491.866

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Green Agro Innovation ApS
Agro Intelligence ApS, Aarhus	32,3 %	7.954.257	2.196.134	2.569.225

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	476.756	566.821
Resultatandel	858.474	32.271
Nedskrivning/opskrivning til indre værdi	1.089.502	-122.336
	2.424.732	476.756

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-77.275	-67.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.320</u>	<u>-10.260</u>
	<u>-71.955</u>	<u>-77.275</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.